SCHUTZEN
VERBAND

SVBB

( Schitzenverband Berlin-
') Brandenburg e. V.

Mitglied im Deutschen Schiitzenbund e.V.
und Landessportbund Berlin e.V.
Fachverband fiir Sport- und BogenschieRRen

Luftgewehr — Landesliga — Mannschaftsergebnisse

Saison 2025/26

Runde Ausrichter
PSV
Olympia
1
26.10.25
NBSG
2
23.11.25
SGi Berlin
& Charl.
3
11.1.26
4

Start*
10:00
12:00

10:00
12:00

10:00
12:00

J.Herrmann

S.Hellwig

M.Grotzner

Heimverein
NBSG 1
PSV Olympia Berlin 2

PSV Olympia Berlin 2
SGi Berlin & Charl. 1

SGi Berlin & Charl. 1
NBSG 1

Gastverein
SGi Berlin & Charl. 1
NBSG 1

SGi Berlin & Charl. 1
NBSG 1

PSV Olympia Berlin 2
PSV Olympia Berlin 2

*Die angegebene Startzeit ist der Beginn der Vorbereitungs- und Probezeit.

Verein .

SGi Berlin & Charl. 1

PSV Olympia Berlin 2

NBSG 1

sghc marlies-groetzner@t-online.de
psv sportwart@adlershoferfuechse.de

nbsg  sportleiter@nbsg.de

M-Punkte
6:2
4:4
2:6

E-Punkte
11
11
8

2
2

0
0

E-Punkte
4 1
4 1
2 3
4 1
3 2
2 3

SGi Berlin & Charl.; Alte Allee 35, 14055 Berlin | 0157/31433093

PSV Olympia Berlin; Kirschweg 23, 12524 Berlin 030/63104385

Nord-Berliner Sch.-Gem.; Senheimer Str. 65, 13465 Berlin | 030/4016510

11.01.2026 14:45 Uhr



SCHUTZEN
VERBAND

SVB B Mitglied im Deutschen Schiitzenbund e.V.

Schitzenverband Berlin- und Landessportbund Berlin e.V.
Brandenburg e. V. Fachverband fir Sport- und BogenschieRen

11.01.2026 14:45 Uhr



