

**SVBB**Schützenverband Berlin-  
Brandenburg e. V.Mitglied im Deutschen Schützenbund e.V.  
und Landessportbund Berlin e.V.  
Fachverband für Sport- und Bogenschießen**Luftgewehr – Landesliga – Mannschaftsergebnisse****Saison 2025/26**

Runde	Ausrichter	Start*	LK	Heimverein	Gastverein	M-Punkte	E-Punkte
<b>1</b> 26.10.25	PSV Olympia	10:00	J.Hermann	NBSG 1	SGi Berlin & Charl. 1	2	0
		12:00		PSV Olympia Berlin 2	NBSG 1	2	0
<b>2</b> 23.11.25	NBSG	10:00	S.Hellwig	PSV Olympia Berlin 2	SGi Berlin & Charl. 1	0	2
		12:00		SGi Berlin & Charl. 1	NBSG 1	2	0
<b>3</b> 11.1.26	SGi Berlin & Charl.	10:00	M.Grötzner	SGi Berlin & Charl. 1	PSV Olympia Berlin 2	2	0
		12:00		NBSG 1	PSV Olympia Berlin 2	0	2
<b>4</b>							

\*Die angegebene Startzeit ist der Beginn der Vorbereitungs- und Probezeit.

Verein	...	M-Punkte	E-Punkte
SGi Berlin & Charl. 1		6 : 2	11
PSV Olympia Berlin 2		4 : 4	11
NBSG 1		2 : 6	8

sgbc marlies-groetzner@t-online.de  
 psv sportwart@adlershoferfuechse.de  
 nbsg sportleiter@nbsg.de

SGi Berlin & Charl.; Alte Allee 35, 14055 Berlin | 0157/31433093  
 PSV Olympia Berlin; Kirschweg 23, 12524 Berlin 030/63104385  
 Nord-Berliner Sch.-Gem.; Senheimer Str. 65, 13465 Berlin | 030/4016510



**SVBB**

Schützenverband Berlin-  
Brandenburg e. V.

Mitglied im Deutschen Schützenbund e.V.  
und Landessportbund Berlin e.V.  
Fachverband für Sport- und Bogenschießen